
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

356 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCVIII

c.,vJ..DOs 
s,,.S: ,,- , +ç. 
o , · i ,t-

===================================================== -~ "~ º~· ·~ ''/km,_ 
Ç> úm,t, IR,,,r C., 

À 

ld:09FEC7BCCS::ZA6494 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

CNPJ/MF/06.553.853/000l-37 

NOTIFICAÇÃO 
Simões (PI), 25 de abril de 202s. 

"Art. 7° Quem, convocado dentro do prazo de validade da sua proposta, não celebrar o 
contrato, deixar de entregar ou apresentar documentação falsa exigida para o certame, 
ensejar o retardamento da execução de seu objeto, não mantiver a proposta, falhar ou 
fraudar na execução do contrato, comportar-se de modo inidõneo ou cometer fraude 
fiscal, ficará impedido de licitar e contratar com a União, Estados, Distrito Federal ou 
Municípios e, será descredenciado no Sicaf, ou nos sistemas de cadastramento de 
fornecedores a que se refere o inciso XIV do art 4o desta Lei, pelo prazo de até 5 

(cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas em edital e no contrato e das demais 
cominações legais." 

C DAS S ALENCAR LTDA, CNPJ nº 05.966.084-000I-S6 

Assunto: Convocado e não celebrou contrato (Pregão Eletrônico 005-2028). 

Prezado Senhor, 

O MUNICIPIO DE SIMÕFS, PIAUÍ, através do seu representante legal, Prefeito Municipal, vem 
à presença de V. Sa., notificá-lo sobre a não assinatura do contrato administrativo, conforme solicitação enviada em IS de abril 
de 20112, às 15:25, via e-mail, relativo ao Pregão Eletrônico n. 005-2028, para, querendo, apresente defesa ou manifestação, no 
prazo de 5 (cinco) dias úteis, sob pena de aplicação de penalidades. 

Atenciosamente, 

JOSEWILSON t Ass1nac1o•1ormac11g11a1 

OE A po,JOSE'M.50NDE 
CARVALHO:3 ~ ~ 19995349 

89995349 6 09:47'56 -4J'OO' 

Prefeito Municipal 

ld:09FEC7BCC52A6672 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFETT A 
CNP J: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 029 /2f)23 São Raimundo Nonato/PI, 19 de abril de 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS' 

DO COMl'Tt GESTOR DO PROJETO DE 

REUTILIZAÇÃO DE ÁGUAS CINZAS 

DOMICILIARES, OBJETO DO coNVtNIO Nª 

903159/2020 FIRMADO ENTRE O MI.INICIPIO 

DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI E A 

SUPERINTENDtNCIA DO 

DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE 

SUDENE. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo 

Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, 

CONSIDERANDO o Convênio n º 903159 /2020 firmado entre o MUNICÍPIO 

DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI e a SUPERINTEND~NCIA DO 

DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE - SUDENE, cujo objeto é a implantação de 

sistemas de tratamento e reuso de águas cinzas domiciliares em atividades produtivas 

em São Raimundo Nonato/PI, 

RESOLVE: 

Art. 1 °. NOMEAR os membros abaixo relacionados para compor o COMITT 

GESTOR DO PROJETO DE REUTILIZAÇÃO DE ÁGUAS CINZAS E DOMICILIARES 

do Município de São Raimundo Nonato/PI: 

1. SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 

Titular: André Santos Landim - CPF N º 037.550.113-44 

2. 

Suplente: Afonso de Jesus Mota - CPF N º 161.152.283-87 

LAGOA DAS EMAS 

Titular: Raimunda Neide dos Santos Marques 

CPF: 978.385.273-68 

Suplente: Hildomar de Jesus Sousa 

CPF: 011.042.423-97 

3_ LAGOA DOS PRAZERES 

Titular: Manoel Aragão Ribeiro 

CPF: 005.295.443-93 

Suplente: Romário Martins Pindaíba 

CPF: 040.641.263-43 

4. LAGOA DO MOISÉS 

Titular: Carla Pereira Pindaíba 

CPF: 037.215.253-88 

Suplente: Taismary Marques Pindaíba 

5_ LAGOA DA FIRMEZA 

Titular: Sidnei Antunes Viana 

CPF: 066.873.203-27 

Suplente: Lucimara Ribeiro Braz 

CPF: 052.591.513-30 

6. CALANGO 

Titular: Gáudio Teófilo Marques 

CPF: 150.385.211-34 

Suplente: Carmilene Rodrigues dos Santos 

CPF: 025.612.313-64 

7_ APASPI 

Titular: Gean Magalhães Bastos 

CPF: 041.465.803-58 

Suplente: Luzia Viana dos Santos 

CPF: 978.383.493-20 

8. COOTAPI 

Titular: Neuma Borges do Nascimento 

CPF: 633.574.373-68 

Suplente: Adailton Martins Garneleira 

CPF: 016.749.413-90 

9. IFPI 

Titular: Tatiane Leocadio Temoteo 

CPF: 892.763.533-72 

Suplente: Gleitson Santos Evangelista de Castro 

CPF: 033.716.595-50 

Art. 2°. Os membros acima relacionados não terão vínculo empregatício com a 

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI em razão da atividade ora 

desenvolvida. 

Art. 3°. Encerrados os trabalhos alusivos ao Convênio nº 903159/2020, previsto 

para 30/12/2024, fica desconstituído o presente Comitê. 

Art. 4 °. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publicada ao Diário Oficial dos 
Municlpios - DOM/PI 

N" 

Data _)__}_ 

CARMELITA DE CASTR~ ""''"""""'"-'""CARMEUTA 
CASTRO SllVA:34232907300 

SILVA:34232907300 .,.,..._,,,,,,,...., .. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

